
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 травня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1266 

 

Про структуру департаменту соціальної політики 

Ужгородської міської ради 

 

Відповідно до статті 26, пункту 6 частини 4 статті 42 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», реагуючи на службову записку 

директора департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради Алли   

Келемец  від  19.04.2023, з метою оптимізації роботи департаменту соціальної 

політики Ужгородської міської ради 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. У межах затвердженої штатної чисельності департаменту соціальної 

політики Ужгородської міської ради (далі —  ДСП):  

1.1. Вивести посади:  

начальника управління організаційного забезпечення та надання 

адміністративних послуг соціального характеру – 1 одиниця; 

заступника начальника управління, начальника відділу підготовки 

особових справ управління організаційного забезпечення та надання 

адміністративних послуг соціального характеру – 1 одиниця; 

1.2. Ліквідувати  у структурі  ДСП: 

управління організаційного забезпечення та надання адміністративних 

послуг соціального характеру; 

1.3. Утворити у структурі ДСП: 

загальний відділ; 

відділ прийому та видачі документів «Єдине вікно»; 

відділ підготовки особових справ; 

відділ по роботі з внутрішньо переміщеними особами управління 

соціальних допомог та виплат. 

1.4. Ввести посади: 

заступника начальника юридичного відділу – 1 одиниця; 

заступника начальника управління, начальника відділу  по роботі з 

внутрішньо переміщеними особами управління соціальних допомог та виплат – 

1 одиниця; 



начальника відділу підготовки особових справ – 1 одиниця. 

2. Затвердити структуру департаменту соціальної політики Ужгородської 

міської ради згідно з додатком. 

3. Міському голові здійснити необхідні організаційні заходи на виконання 

цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення XXXV сесії міської ради 

VIII скликання 

04.05.2023  № 1266 

 

Структура 

департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради 

 

Директор департаменту 1 

Заступник директора департаменту 1 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 5 

Начальник відділу, головний бухгалтер 1 

Заступник начальника відділу, заступник головного бухгалтера 1 

Головний спеціаліст 3 

Юридичний відділ 3 

Начальник відділу 1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 1 

Загальний відділ 3 

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

Відділ прийому та видачі документів «Єдине вікно» 9 

Начальник відділу 1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 7 

Відділ підготовки особових справ 5 

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 4 

Господарська частина 3 

Завідувач господарством       1 

Прибиральниця       2 

Управління соціальних допомог та виплат 20 

Заступник директора департаменту, начальник управління 1 

Відділ по роботі з внутрішньо переміщеними особами 4 

Заступник начальника управління, начальник відділу 1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

Відділ соціальних допомог 4 

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 3 

Відділ соціальних виплат 4 

Начальник відділу 1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 2 



Відділ контролю за призначенням та виплатою соціальних 

допомог  

4 

Начальник відділу  1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

Відділ контролю за призначенням та виплатою пенсій 3 

Начальник відділу 1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 1 

Управління розвитку соціальних послуг  

та міських цільових програм 

8 

Заступник директора департаменту, начальник управління 1 

Відділ надання соціальних послуг та підтримки членів сімей 

захисників України  

4 

Заступник начальника управління, начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 3 

Відділ виконання міських цільових програм, сім’ї та ґендерної 

політики 

3 

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

                                                                                               Загалом:        58 

 

 

Секретар ради                                                                     Арсен  МЕЛКУМЯН 

 

 


